



PROPOSTA DE PREÇO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

PROPONENTE (EMPRESA):

NOME: CASMED COM. DE ART. MEDICOS HOSP. E MEDICAMENTOS LTDA

ENDEREÇO: PASSAGEM TÊXTIL, 302

BAIRRO: IANETAMA **CIDADE:** CASTANHAL-PA

CNPJ: 07.332.016/0001-40

ITEM	DESCRIÇÃO	APRES.	QU AT.	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	ARMARIO DE AÇO 02 PORTAS 160X75X35 CM	UND	10	R\$ 630,00	R\$ 6.300,00
2	ARMARIO VITRINE 02 PORTAS C/ VIDRO(CINZA)	UND	6	R\$ 578,00	R\$ 3.468,00
3	BALANÇA DIGITAL DE PISO 200KG VIDRO	UND	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
4	CADEIRAS GIRATORIAS SEM BRAÇO	UND	12	R\$ 220,00	R\$ 2.640,00
5	CADEIRAS PLASTICA BRANCA S/ BRAÇO	UND	30	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
6	CADEIRAS PLASTICA BRANCA C/ BRAÇO	UND	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00
7	ESCADINHA 2 DEGRAUS EM AÇO PINTADO	UND	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
8	ESTANTE ABERTA EM AÇO C/5 PRAT 2000X920	UND	4	R\$ 198,00	R\$ 792,00
9	FOGÃO 4 BC B RANCO	UND	2	R\$ 920,00	R\$ 1.840,00
10	VENTILADOR COLUNA	UND	12	R\$ 347,00	R\$ 4.164,00
11	MESA EM AÇO E MDF C/2 GAVETAS C/ CHAVE	UND	7	R\$ 380,00	R\$ 2.660,00
12	MESA EM AÇO E MDF C/3 GAVETAS C/ CHAVE	UND	5	R\$ 420,00	R\$ 2.100,00
13	VENTILADOR DE PAREDE 50 CM	UND	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
14	SUPORTE PARA SORO S/ RODA	UND	3	R\$ 170,00	R\$ 510,00
15	MESA P/ EXAME ADULTO	UND	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00
16	REFRIGERADOR COMPACTO 93 LT BRANCO	UND	1	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00
17	COMPUTADOR C/ PROCESSADOR INTEL CORE I5	UND	4	R\$ 3.200,00	R\$ 12.800,00

End. Passagem T xtil, 302 Bairro: Ianelama Castanhal-Pa CEP:68.744-590 Fone:(91)3721-7128
CNPJ:07.332.016/0001-40 - Insc. Est.: 15.245.202-8 - Email: casmed.hosp@ig.com.br



18	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL EPSON	UND	2	R\$ 1.899,00	R\$ 3.798,00
19	BEBEDOURO DE COLUNA	UND	1	R\$ 890,00	R\$ 890,00
20	MESA EM MDF 6 LUGARES REDONDA	UND	1	R\$ 780,00	R\$ 780,00
21	MESA DE PLASTICO COM 4 CADEIRAS	JOGO	5	R\$ 260,00	R\$ 1.300,00
					R\$ 49.792,00

VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS.

VALOR POR EXTENSO: QUARENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS

CASTANHAL(PA) 25 DE AGOSTO DE 2020

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS



Ao,
Fundo Municipal de Saúde de São do Capim

Conforme solicitado

Castanhal, 25/08/2020

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	APRES.	QUAT.	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	ARMARIO DE AÇO 02 PORTAS 160X75X35 CM	UND	10	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
2	ARMARIO VITRINE 02 PORTAS C/ VIDRO(CINZA)	UND	6	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
3	BALANÇA DIGITAL DE PISO 200KG VIDRO	UND	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
4	CADEIRAS GIRATORIAS SEM BRAÇO	UND	12	R\$ 235,00	R\$ 2.820,00
5	CADEIRAS PLASTICA BRANCA S/ BRAÇO	UND	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
6	CADEIRAS PLASTICA BRANCA C/ BRAÇO	UND	20	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00
7	ESCADINHA 2 DEGRAUS EM AÇO PINTADO	UND	2	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
8	ESTANTE ABERTA EM AÇO C/5 PRAT 2000X920	UND	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00
9	FOGÃO 4 BC B RANCO	UND	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
10	VENTILADOR COLUNA	UND	12	R\$ 356,00	R\$ 4.272,00
11	MESA EM AÇO E MDF C/2 GAVETAS C/ CHAVE	UND	7	R\$ 415,00	R\$ 2.905,00
12	MESA EM AÇO E MDF C/3 GAVETAS C/ CHAVE	UND	5	R\$ 450,00	R\$ 3.150,00
13	VENTILADOR DE PAREDE 50 CM	UND	2	R\$ 460,00	R\$ 920,00
14	SUPORTE PARA SORO S/ RODA	UND	3	R\$ 215,00	R\$ 645,00
15	MESA P/ EXAME ADULTO	UND	1	R\$ 432,00	R\$ 432,00
16	REFRIGERADOR COMPACTO 93 LT BRANCO	UND	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
17	COMPUTADOR C/ PROCESSADOR INTEL CORE I5	UND	4	R\$ 3.500,00	R\$ 14.000,00
18	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL EPSON	UND	2	R\$ 1.999,00	R\$ 3.998,00
19	BEBEDOURO DE COLUNA	UND	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
20	MESA EM MDF 6 LUGARES REDONDA	UND	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
21	MESA DE PLASTICO COM 4 CADEIRAS	JOGO	5	R\$ 265,00	R\$ 1.325,00
					R\$ 57.257,00

Razão Social: N DO NASCIMENTO EIRELE-EPP (DISTRINORTE)

CNPJ: 07.657.779/0001-61 Insc. Estadual: 15.249.310-7 Insc. Municipal: 135833

Endereço: Av. Barão do Rio Branco nº 1206 Nova Olinda - Cidade: Castanhal

E-MAIL: licitacaodistrinorte@gmail.com

Telefone: (91) 3721-7019

Validade da Cotação de preços: Não inferior a 30 (trinta) dias

Prazo de entrega: 15 dias

Forma de Pagamento: Deposito Bancário

53.297,00

Atenciosamente,



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	APRES.	QUAT.	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	ARMARIO DE AÇO 02 PORTAS 160X75X35 CM	UND	10	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
2	ARMARIO VITRINE 02 PORTAS C/ VIDRO(CINZA)	UND	6	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00
3	BALANÇA DIGITAL DE PISO 200KG VIDRO	UND	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
4	CADEIRAS GIRATORIAS SEM BRAÇO	UND	12	R\$ 229,00	R\$ 2.748,00
5	CADEIRAS PLASTICA BRANCA S/ BRAÇO	UND	30	R\$ 51,00	R\$ 1.530,00
6	CADEIRAS PLASTICA BRANCA C/ BRAÇO	UND	20	R\$ 49,00	R\$ 980,00
7	ESCADINHA 2 DEGRAUS EM AÇO PINTADO	UND	2	R\$ 149,00	R\$ 298,00
8	ESTANTE ABERTA EM AÇO C/5 PRAT 2000X920	UND	4	R\$ 209,00	R\$ 836,00
9	FOGÃO 4 BC B RANCO	UND	2	R\$ 952,00	R\$ 1.904,00
10	VENTILADOR COLUNA	UND	12	R\$ 351,00	R\$ 4.212,00
11	MESA EM AÇO E MDF C/2 GAVETAS C/ CHAVE	UND	7	R\$ 372,00	R\$ 2.604,00
12	MESA EM AÇO E MDF C/3 GAVETAS C/ CHAVE	UND	5	R\$ 475,00	R\$ 2.375,00
13	VENTILADOR DE PAREDE 50 CM	UND	2	R\$ 435,00	R\$ 870,00
14	SUPORTE PARA SORO S/ RODA	UND	3	R\$ 181,00	R\$ 543,00
15	MESA P/ EXAME ADULTO	UND	1	R\$ 432,00	R\$ 432,00
16	REFRIGERADOR COMPACTO 93 LT BRANCO	UND	1	R\$ 1.899,00	R\$ 1.899,00
17	COMPUTADOR C/ PROCESSADOR INTEL CORE I5	UND	4	R\$ 3.290,00	R\$ 13.160,00
18	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL EPSON	UND	2	R\$ 1.915,00	R\$ 3.830,00
19	BEBEDOURO DE COLUNA	UND	1	R\$ 907,00	R\$ 907,00
20	MESA EM MDF 6 LUGARES REDONDA	UND	1	R\$ 790,00	R\$ 790,00
21	MESA DE PLASTICO COM 4 CADEIRAS	JOGO	5	R\$ 266,00	R\$ 1.330,00
					R\$ 51.424,00

VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS.
CASTANHAL(PA) 25 DE AGOSTO DE 2020
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS

Nome e assinatura do representante legal
05.048.534/0001-01
NORTEMED DIST. DE PROD.
MÉDICOS LTDA.
Rua. Fernando Guilhon, N° 67
B. Ianetama - CEP: 68.745-111
Castanhal-PA

DADOS DA

NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS

LTDA- EPP CNPJ: 05.048.534/0001-01

Insc. Estadual : 15.225.117-0

Insc. Municipal N°: 109155-0

Endereço: Rua Fernando Guilhon N° 67, Bairro Ianetama, Castanhal – PA

CEP: 68.745-110

E-mail: licitacaonortemed@hotmail.com / nortemed.ltada@gmail.com Fone/FAX: (91) 3711-4085